



Giriş Tarihi: 27.5.2017

Üniversite FETÖ'nün kalesi haline gelmiş

FATİH BALTACI



ABONE OL

Google News



MKÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kaya, FETÖ ihraçları sonrası özellikle tıp fakültesinde akademisyen bulmakta sıkıntı yaşadıklarını söyledi

HATAY Mustafa Kemal Üniversitesi (MKÜ) Rektörü Prof. Dr. Hasan Kaya, 15 Temmuz'dan sonra üniversiteden 81'i öğretim üyesi, 22'si öğretim elemanı, 12'si idari personel olmak üzere 115 personelin ihraç edildiğini söyledi. İhraçlar yüzünden Tıp Fakültesi'nde bazı bölümlerin olumsuz etkilendiğini kaydeden Kaya, "Her yerde palazlanmışlar. Göz Anabilim Dalı'nda ihraçlar sonrası 1 akademisyen kaldı. Üroloji ve Kardiyoloji'de de sıkıntılar yaşadık. Yeni akademisyen alımlarıyla hizmetleri aksatmamak için yoğun çaba sarf ettik" dedi.

SIKINTI YAŞANDI

15 Temmuz sonrası çıkarılan KHK'larla MKÜ'den 115 personelin görevden ihraç edildiğini belirten Rektör Kaya, "Bu kişilerin 102'si akademisyen. Tıp fakültesinde 60'a yakın öğretim üyesi ihraç edildi. Özellikle Üroloji, Göz ve Kardiyoloji'de ihraçlar yüzünden akademisyen sıkıntısı yaşadık. Göz Hastalıkları Anabilim Dalı'nda 1 kişi kalmıştı. Kardiyoloji ve Üroloji'de de benzer sorunlar vardı. Bu iki

SON DAKİKA

bölüm için akademik personel ilanına çıkarak açığı kapattık sayılır" diye konuştu. Hakkında FETÖ ile bağlantılı olduğu yönünde algı çalışmaları yapıldığını kaydeden Rektör Kaya, "Ben hem 2010 hem de 2014 yılında bu örgüte karşı rektör adayı olmuş biriyim. 17/25 Aralık öncesi birilerinin işbirliği yaptığı dönemde dahi tüm baskılara rağmen duruşumdan ödün vermedim. Bundan sonra da vermeyeceğim. Ne dün ne de bugün vatanıma ve milletime hizmetten başka bir hesabım olmuştur. FETÖ ile mücadelemiz hukuk çerçevesinde devam edecek" şeklinde konuştu.

ADİL ÖKSÜZ'ÜN YEĞENİ

FETÖ'nün kara kutusu Adil Öksüz'ün yeğeni Prof. Dr. Hüseyin Öksüz'ün 2002 yılından beri MKÜ Tıp Fakültesi Göz Hastalıkları Anabilim Dalı'nda görev yaptığını hatırlatan Rektör Kaya, "Bu kişinin çalıştığı dönemde Adil Öksüz'ün yeğeni olduğunu bilmemize imkân yoktu. 15 Ağustos 2016'da yapılan soruşturma sonucu tutuklanmadan 5 ay önce ihraç edildi" dedi. Kaya, Cizre'den yaralı olarak gelen bir askere müdahale etmeyen Yrd. Doç. Dr. Yusuf Selim Kaya ile de ilgili BİMER'e yapılan şikâyet üzerine soruşturma başlattıklarını, soruşturma neticesinde gereken yapılacağını vurguladı.

MKÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kaya, şahsının hain darbecilerle beraber alınarak aleyhinde yanlış bir algı oluşturulmaya çalışıldığını iddia etti. Rektörlük önünde düzenlediği ve bası STK'ların da destek verdiği basın toplantısında konuşan Kaya, son bir ayda şahsı ve üniversiteyi hedef alan karalama kampanyasının algı çalışması olduğunu söyledi.

SABAH